
PODLAŽIE POČET

1.NP

SCHÉMA:POL.Č.

VÝKAZ OSTATNÝCH VÝROBKOV

SPOLU

PODHĽADOVÉ REVÍZNE DVIERKA :

ROZMER: 400x400mm
POČET KRÍDEL: JEDNOKRÍDLOVÉ - VÝKLOPNÉ
VÝPLŇ: SDK, PLNÉ, HLADKÉ
MATERIÁL STROPU: SDK
ZÁRUBEŇ: HLINÍKOVÁ SO SKRYTÝM RÁMOM
FAREBNOSŤ: BEZ POŽIADAVIEK
ZÁMOK: potlačením  otvoriť a zatvoriť /tlačný zámok/

POŽIARNA ODOLNOSŤ: BEZ POŽIADAVIEKVÝBAVA:

POZNÁMKA:
- PRESNÉ ROZMIESTNENIE DVIEROK BUDE PRI REALIZÁCIÍ SKOORDINOVANÉ S DIELOM VZT.

POPIS:

UMIESTNENIE:

2.NP -

3.NP

STRECHA

3

-

-

3

1.np - STROP 1.19  - WC MUŽI

OV11

500

50
0

OV11-OV12ŠPORT ARÉNA MALACKYVÝPIS OSTATNÝCH VÝROBKOV
OBSAH: OBJEKT: DÁTUM:

06/2021
ČÍSLO STR:

6
POLOŽKA:

PODLAŽIE POČETSCHÉMA:POL.Č. POPIS:

1.NP

SPOLU

PODHĽADOVÉ REVÍZNE DVIERKA :

ROZMER: 800x1000mm
POČET KRÍDEL: JEDNOKRÍDLOVÉ - OTVÁRAVÉ
VÝPLŇ: PLNÉ, HLADKÉ
MATERIÁL STENY: SDK
ZÁRUBEŇ: HLINÍKOVÁ SO SKRYTÝM RÁMOM
FAREBNOSŤ: BEZ POŽIADAVIEK
ZÁMOK: potlačením  otvoriť a zatvoriť /tlačný zámok/

POŽIARNA ODOLNOSŤ: EI 60 D1 - C:

POZNÁMKA:
- PRESNÉ ROZMIESTNENIE DVIEROK BUDE PRI REALIZÁCIÍ SKOORDINOVANÉ S DIELOM VZT.

UMIESTNENIE:

2.NP -

3.NP

STRECHA

-

1

-

1

1.np - STROP 1.19  - WC MUŽI

OV12

800

10
00
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